
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pracích a službách souvisejících se spisovou a archivní agendou Strana 1 (celkem 2)DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a. s. Reg. č. D500/15000/00102/23/02

DODATEK č. 2ke Smlouvě o pracích a službách souvisejících se spisovou a archivní agendouze dne 6. 9. 2004, reg. č. D500/15000/00102/23/00, resp. 6600454498,66ŘP6024/08
(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:
Objednatel:
obchodní firma: AWT Rekultivace a. s.sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41 PetřvaldIČO: 47676175zástupce:  předseda představenstva místopředseda představenstvaobchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777DIČ: CZ47676175, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu:ID datové schránky: pk86uwp
(dále jen „objednatel“)
a
Dodavatel:
obchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739zastoupený:  vedoucím odštěpného závodu ODRA
týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
DIČ: CZ00002739, plátce DPHbankovní spojení:
číslo účtu:ID datové schránky: sjfywke
(dále jen „dodavatel“)
(objednatel a dodavatel společně dále jako „smluvní strany“)

Článek I.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 6. 9. 2004 spolu objednatel a právnípředchůdce dodavatele uzavřeli Smlouvu o pracích a službách souvisejících se spisovoua archivní agendou, reg. č. D500/15000/00102/23/00, resp. 6600454498, 66ŘP6024/08,ve znění dodatku č. 1 (ze dne 11. 9. 2009), jejímž předmětem je závazek dodavatele proobjednatele provádět služby související se spisovou a archivní agendou, (dále jen„smlouva“). Smlouva byla uzavřena ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 zákona

č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.
V návaznosti na výše uvedené smluvní strany konstatují, že DIAMO, státní podnik,IČO: 00002739, je, tak, jak je uvedeno v hlavičce dodatku, osobou dodavatele.

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, uzavírají dodatek.



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o pracích a službách souvisejících se spisovou a archivní agendou Strana 2 (celkem 2)DIAMO, s. p. – AWT Rekultivace a. s. Reg. č. D500/15000/00102/23/02

Článek II.Předmět dodatku
1. Článek II. (Cena a platební podmínky) odst. 6 smlouvy se mění a nově zní takto:

6/ Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušných platných právníchpředpisů. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.Ve sporných případech doručení se má za to, že faktura byla objednateli doručenanejpozději třetí den ode dne jejího odeslání.
2. Článek III. (Sankční ujednání) odst. 2 smlouvy se mění a nově zní takto:

2/ Vznikne-li z této smlouvy pohledávka objednatele vůči dodavateli, je objednateloprávněn tuto pohledávku zastavit, nebo postoupit jinému subjektu jen s předchozímpísemným souhlasem dodavatele. V případě porušení tohoto ujednání je objednatelpovinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny předmětnépohledávky, která se nezapočítává na náhradu škody vzniklé porušením tohotoujednání. Platnost započtení jakýchkoli vzájemných pohledávek je podmíněnapísemnou dohodou smluvních stran o započtení.
3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek III.Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byluzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní stranypotvrzují svými níže uvedenými podpisy.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek vyhotoven v elektronické podoběv jediném elektronickém vyhotovení, které bude podepsáno oprávněnými zástupci obousmluvních stran.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Za objednatele: Za dodavatele:
V Petřvaldu dne 7. 7. 2023 V Ostravě dne 11. 7. 2023

…………………………………………. ………………………………………….
předseda představenstva vedoucí odštěpného závodu ODRA

………………………………………….
místopředseda představenstva




